Протокол № 6

очередного общего собрания

НП «Проектные организации Северо-Запада»

31 марта 2011 года

==============================================

Общее число членов Партнерства – 94.

Присутствовали на собрании – 77 - членов Партнерства – 82%.

Собрание правомочно.

Повестка собрания

1. Организационные вопросы – выборы председателя, секретаря и счетной
комиссии собрания.

2. Рассмотрение и утверждение отчета по исполнению плана работ и сметы на
2010 год.

3. Рассмотрение и утверждение отчета ревизионной комиссии.

4. Выдвижение и утверждение кандидатур членов правления и его председателя,
 внесение их бюллетень тайного голосования.

5. Тайное голосование по кандидатурам членов и председателя правления.

6. Выдвижение кандидатур в состав ревизионной комиссии и проведение
открытого голосования по ним.

7. Рассмотрение и утверждение плана и сметы работ на 2011 год.

8. Разное, в том числе рассмотрение и утверждение новой редакции

Инвестиционной декларации.

        Заслушав выступления по повестке собрания и обсудив их, собрание решило:

Решение собрания

1. Избрать председателем собрания Игнатова И.А., секретарем – Ребковца А.В., Счетную комиссию избрать  в количестве трех человек – Глазовой Э.Я., Соколовой Н.Б., Храповой Е.Б.

2. Утвердить отчет директора Партнерства Морозова В.С. об исполнении плана работы и сметы на 2010 год.
Решение принято единогласно.
План работы, смета и протокол счетной комиссии прилагаются.

3. Утвердить доклад председателя ревизионной комиссии Семенова В.Л. Решение принято единогласно. Отчет и протокол счетной комиссии прилагаются.

4. Внести в бюллетень для тайного голосования следующих кандидатов в члены правления:

Александров Е.В., Груздев Ю.П., Затыкин Ю.В., Игнатов И.А., Кулагин Н.И., Лаппо А.Д., Ребковец А.В., Рыбкин В.Г., Сазонов Г.Т., Семенов С.А. и кандидата на должность председателя правления - Кулагина Н.И. Численность состава правления определена Уставом Партнерства в количестве 9 человек.
5. Результаты тайного голосования по выбору членов правления.

Количество голосов членов Партнерства, поданных «ЗА»:
Александров Е.В. – 66, Груздев Ю.П. – 64, Затыкин Ю.В. – 64, Игнатов И.А. – 59, Кулагин Н.И. – 69, Лаппо А.Д. – 66, Ребковец А.В. –70, Рыбкин В.Г. – 66,

Сазонов Г.Т. – 62, Семенов С.А. – 47.

По большинству голосов в состав правления избраны:

Александров Е.В., Груздев Ю.П., Затыкин Ю.В., Игнатов И.А., Кулагин Н.И., Лаппо А.Д., Ребковец А.В., Рыбкин В.Г. и Сазонов Г.Т.
Бюллетени голосования и протокол счетной комиссии прилагаются.
Результаты тайного голосования по выборам председателя правления.
За кандидатуру Кулагина Н.И. подано 57 голосов членов Партнерства – 74% от делегатов, присутствовавших на собрании. Председателем правления Партнерства избран Кулагин Н.И.

Бюллетени и протокол счетной комиссии прилагаются.
6. Определить состав ревизионной комиссии в количестве трех человек. Кандидатами в члены комиссии выдвинуты:

Березин Я.А., Кузнецов В.Н. и Семенов В.Л.
В результате открытого голосования в комиссию избран:

Березин Я.А., Кузнецов В.Н. и Семенов В.Л.
Решение принято единогласно.
Протокол счетной комиссии прилагается.

7. Утвердить предложение директора Партнерства Морозова В.С. по проекту плана работы и проекту сметы на 2011 год.
Решение принято единогласно.
План работы, смета и протокол счетной комиссии прилагаются.

8. Утвердить новую редакцию Инвестиционной декларации Партнерства.
Решение принято единогласно.
Инвестиционная декларация и протокол счетной комиссии прилагаются.

Председатель собрания                             Игнатов И.А.

Секретарь собрания                                   Ребковец А.В.

[image: image1.jpg]OTYET

PeBn3HOHHOI KOMHCCHH 110 NpoBepKe GpuHAaHCOBOI AesiTebHOCTH HIT «(JIpoeKTHbIE OpraHu3anuu

CeBepo-3anana» 3a 2010 r.

PeBusuonHnas komuccus HexomMepueckoro naptaepcTsa «IIpoexTHBIE Opranu3anuu Cesepo-
3amnaza» B COCTaBe:

CemenoB Biiagumup JIsBoBHY OO0O «CII6 OrueynoprpoekT»- npeaceaarenb
PEBH3HOHHOM
KOMHUCCHH

bepesun SlkoB AGpamoBru 3A0 «ACIIO»

Ky3nenos Bagum HukuroBuy 00O «JIenBogompoekTy

MpoBeJia POBEPKY (HHAHCOBOI AesTenbHocTH HIT «IIpoexTtHble oprannzanuu Cepepo-3anagay» 3a
otueTHbId nepuoa ¢ 01.01.2010r. mo 31.12.2010r.

Komucceus ycraHoBuUIIa ClieayroIiee:

1. Ha 31 nexabps 201fr. B [TapTHepcTBO BoLLIKM 95 OpraHu3anyii - W3 HEX BHIILIA U3 coctaa CPO
0e3 BO3BpaTa KOMIIEHCAIIHOHHOTO (DOH/1a 2 OpraHM3aIHu:

«Jlenrunponedrexumy;
«DHEpPrompoeKT».

®uHaHCOBBIX NocTyieHui B IlapTeperBo Ha 31 nexabps 2010r. 3aguKcHpPOBaHO:

Komnencanunonusiit poua — 12 300,0 teic.py6Oiteit — Ha 2009r.

- 17 800.0 ThIc.pyOaeii — Ha 2010r.
BCEI'O na 31.12.2010r.: - 30 100,0 TeIC.pyOIeit

Berynurensabie B3HOCH - 1 600,0 ThiC.pyOiieit

UneHckue B3HOCHI -7 673,0 TeIC.pYOIIECH

Ilepexosinuii 0CTaToOK 1Mo

coctosinuto Ha 01.01.2010r. — 5513,0 ThIC.pyOIteii

BCEI'O no cocrosinuio Ha 31.12.2010r. : 44 886,0 Thic. pyGuieii, B T.4. Cpe/IcTBa HCIIOIb3yEeMbIe Ha
TeKyIIHe pacxo/sl — 14 786,0 Teic.pyo.eii.

’

2. 3aoruernsii nepuox ¢ 01.01.2010r. mo 31.12.2010r. u3pacxo10BaHO:

ApeH/1a IOMELIEHHUH U CBA3b. DKCILTyaTallHOHHBIE pacxobl — 823,0 Thic.pyo.

B3Hocel B 001ecTBeHHbIE Opranu3anuy, B T.4. HOCPO - 585,0 Tric.py6.

AyIHUT, KOHTPOJIb, 3KcniepT3a — 42,0 ThIC.pyOIei.

OGyuenne, cemuHapsl, noanucka — 116,0 Teic.py6ueii.

[To3sunroHMpoBaHHe MapTHEPCTBA (B TOM YHCIIE ydacTHe B U31aHuH KypHaua) — 400,0 Teic,
pyOuieii.

3apaboTHas 1aTa (BKJIx04as 0J0XO0JHbIH HAJIOT ¥ KOMIIEHCAIIMIO 3aTpaT YWieHaM

KOHTPOJILHOW KoMHUCCHU) — 3 224,0 ThIC. pyOJIei.
llITaTHOE pacrUCaHUE .. .. & 22 A. + KO HTP . (Coricace S (3 Ué‘)

[Ipoune Hajoru (BHEOKIKETHBIE) U OaHKOBCKOE 00cTyKuBaHue - 883,0 Thic.pyOeii.
KomaniupoBounsie pacxoasl - 77, 0 TeIC. pyOieii.

Henpensunennsie pacxoabl - 542,0 Teic. pyOJiei.
B T.4. I[IOKYIIKa OPIrT€XHHUKH, MC6CJ'IH, KaHUCIIIPCKHUE pacXxOhbl, O6CJ’Iy)Kl/IBaHl/le OPITEXHHK,

MOYTOBBIC PACXO/Ibl M apeH/a MOYTOBOrO ALIMKA, IPOrpaMMbl KOMITBIOTEPOB, OaHK 00C/TyKHBAHUS,
MUHTEpHET U Ap.

[image: image2.jpg]UTOT'O i)aCXOHOB - 6 694,0 ThIC. pyOuieii B cpaBHEHHH ¢ TPUHATHIM Ha 2010r. pHHAHCOBBIM

IIJIJAHOM Pacxo/ibl COCTaBUIIN %%xlOO% =74,8%

Octarok cpenets 110 coctosuuio Ha 01.01.2011r. cocrasnser — 8094,0 Thic. pyGieii.

3. 3a OTYETHBIH NIEPHOJ CPEACTBA KOMIIEHCAIIMOHHOTO (JOHIA B COOTBETCTBHH ¢ HHBACTHIIHOHHOIN
ACKJIapallueii MapTHEPCTBA PACHIPEACIICHBI B CIIEAYIOIUX COOTHOIICHHSX
e 144000 ToIC.pyOneii - B3SITO HA JOBEPUTEILHOE YIIPABICHHE BBEIOPAaHHO# 110 KOHKYPCY OT
17.06.2010r. Ynpapnstomeit komnasueit — OO0 «Ynpapistonas koMmaaus «BDA »
(mpoToko1 06 uTorax KoHkypca ot 17 urons 2010r.). Jloxox va 01.01.2011r. coctaBui —
406,0 TbIC. pyOeii.
e 15700,0 Tbic. pyOiieii - HAXOMUTCS HA PACYETHOM CYETE MAPTHEPCTBA.

Takum obpasom, na 01.01.2011r. Ha Jeno3uTe MAPTHEPCTBA H B JOBEPUTETHHOM YIIPaBJIEHUH
HaXOMATCS CPEICTBA KOMIIEHCAIMOHHOTO (DOHIa B CyMME:
30 100,0 +406,0 = 30 506,0 ThIC. pyOIeEii.

4. B cBoem oruere 3a 2009r. peBU3HOHHAS KOMHCCHSI PEKOMEH/10BaIa IPOBECTH MEPOIIPHSTHS 110
COBEPIIEHCTBOBAHUIO OYXTaJITEpCKOM OTYETHOCTH.

2010r. ITapTHEpCTBO 3aK/IIOYMIIO IOTOBOP Ha OyXraitepckoe o0CTyKUBaHHE —
noroBop Ne22-10 ¢ OOO «M.H. busnec ITpoekt Ayant». [IpoBeneHHbIH B MapTe ayquT Oyxranrepckoi
otdeTHOCTH (3AO «AKT UHAYJIUT») caenan BbIBOA, 4TO 110 GOPME H COAEP)KAHUIO ByXranTepeKas
oT4eTHOCTb [lapTHepcTBa 3a 2010r. cooTBeTcTBYeT TpeboBanusam [1BY, yreepxknennomy [Iprkazom
M®P® Ne43n ot 06.07.1999r. 1t Ne671 ot 22.07.2003r.

Ve s L

Taknm 00pasoM, peBU3HOHHAS KOMHCCHSI TIpeUIaraeT IpU3HaTh (PUHAHCOBYIO JesTebHOCTh HIT
«IIpoexTHble opranu3aimu CeBepo-3ananay 3a neproz ¢ 01.01.2010r. mo 31.12.2010r. —
YZAOBJIETBOPUTEJILHOM.
B nensix CHUKEHHS PUCKOB 110 HHBECTHPOBAHMIO CPEJICTB KOMIICHCAHOHHOTO (POHIa IIPHHSATH HOBYIO
PENaKIUI0 HHBECTULIMOHHOM JIeKJIapaliy.

IIpencenarens peBU3MOHHOM 7
~ xkomuccuu HII «ITpoexkTHbIE opranmamz%

Cesepo-3amaga» Cemenos B.JL.

bepesun S.A.
Ky3nenos B.H.

YjieHbl peBU3MOHHOM KOMHUCCHH

[image: image3.jpg]Camopezynupyemasn opeanuzayus
Hexommepueckoe napmuepcmeo
«IIpoexTHble opranuzanun Cesepo-3anaaa»

ITnau pavomer Ilapmuepcmea na 2010 200

1. 3amena uienam [lapTHepcTBa paHee BbIIaHHBIX JOMYCKOB K paboTaM 110
[IOATOTOBKE IIPOEKTHOM JOKYMEHTAallUM B COOTBETCTBUM C IIPHUKA30M
Munpernonpazsutus Ne 624.

2. Tlponomxenue npuemMa B uneHsl [lapTHepcTBa U Bbiaya UM JIOMYCKOB K
paboTam Mo MOJArOTOBKE MPOEKTHOW TOKYMEHTALIUH.

3. OcymecTBieHue KOHTPOJIS 3a AEATENIbHOCThIO 4ieHOB [lapTHepcTBa B
4acTH CaMOpEryJIUpOBaHUs U COOJIIOJCHUS UMHU TpeOOBaHMH K BbIJaye
JOITYCKOB.

4. Benenue caiita [lapTHepcTBa.

5. CoperictBue uneHam IlapTHepcTBa B OpraHu3alldd IOBBIIIEHUS
KBaJTM(UKAIIUHA KaJPOB U UX MEePENOArOTOBKE.

6. OpraHuzaius ceMHUHApPOB ISl COTPYAHUKOB wieHOB [lapTHepcTBa 110
TEMAaTUKe UX JeATETbHOCTH.

7. CopelictBue wieHaMm [lapTHepcTBa B OpraHu3aluyd CUCTEMBI KOHTPOJIS
KayeCcTBa BBIITYCKAaeMON UMH MPOIYKLIHUH.

8. CopeiictBue uneHam I[lapTHepcTBa B oOOecrneyeHHMH OOCTyIa UX
COTPYAHHUKOB K PEryJIspHO OOHOBIIIEMOA HOPMATUBHOM JOKYMEHTALIUH.

9. Berynnenue IlaptHepctBa B HamuonansHoe — oObeauHeHHE
IPOEKTUPOBIIMKOB; [T01a4a 3asBJICHUS O BCTYIUIEHUU — B Mae.

10. Opranuzauuss 0o Mepe HEOOXOIMMOCTH BPEMEHHBIX IMPOEKTHBIX
KOHCOPLIMYMOB W3 uJieHOB [lapTHepcTBa n/isi BBINOJTHEHHS KPYITHBIX
MIPOEKTOB.

11. Vwuactue B pabore ObmectBeHHOro coera Cankt-IleTepOypra mo
caMoperyiaupoBaHuio U HanmmonansHOro o0be AMHEHUS.

12. KoHcynbTupoBaHHe 3aKa3uMKOB 10 BOIPOCAM MOATOTOBKUA MPOEKTHOM
TOKYMEHTAIUH.

JIupeKTOp napTHepCcTBa Mopo3zos B.C.

[image: image4.jpg]CPO HII

«IIpoexTHbIe opranuzanuu Cesepo-3anaga»

WUcnoanenne niada Ha 2010 roa

I'o0 sévi0anca upesmeprHo HANPAHCEHHBIM — HOCOAHHO MEHATUCH OCHOBHbBIE NOI0MCEHUA
CaMOpezyIuposaHuuA, COOMEEMCMEEHHO RnOmMped0sa1oce nposecmu 4 o6uiux coopa-
Hua Ilapmuepcmea, € mom 4uc.1e 3 6HEO4EPEOHbIX. Paspabomana u 3apezucmpuposa-
Ha 6 MuHniocme Ho6aa pedaKkyua Ycmaea, papabomansl u 3apezucmpuposanst ¢ Pocmex-
Haozope 6 Ilonoxcenuii Ilapmuepcmea 6 HO60U peOaKUUU — 0 OONYCKe K 00bIYHBIM pado-
mam u OmoeIbHO K pabomam no 0co00 ONACHbIM 00bEeKMaM, 0 4IeHCMEe, CHMPAX08AHU,
KOMRNEHCAUUOHHOM (POHOE U 0 KOHmpO.1e.

1. TlpomsBeneHa 3aMeHa paHee BbIIAHHBIX WiCHAM [lapTHepCTBa JI0MYCKOB B COOTBETCTBHHU C
NepeyHeM BHAOB paboT, IpeayCMOTPEHHBIX IpukasoMm Ne 624 u veTaHoBIeHHOH PocTexHamzo-
poM HOBO# dopmoH momycka. HoBEIe JONyCKH He HMOIy4miw aBe opranmzammu - OO0 «Ilat-
ko» u OO0 «IIpoexT» Kanmuunrpaz.
2. TlpueM B uneHBI IAPTHEPCTBA U BbLIa4a UM JOMYCKOB OyIyT Ipoao.KeHs! B 2011 roay.
3. Ilposepka nesrenpHOCTH wieHOB IlapTHepcTsa no miaHy. yreep:kaeHHoMmy Ha 2010 rog,
3aBEpIICHA.
4. Caiit ITapTHepcerBa Begetcs. [lpoaomkaroTcs padoTsl IO €r0 KOMILIEKCHON aBTOMAaTH3AIMY.
5. PaccMmarpuBaroTCs BapHaHThl OpraHU3aUH yYeOHOTO ToaApas3aeeHns Ha COOCTBEHHOM 6ase
yieHOB [lapTHepcTBa, Tak Kak CYIIECTBYIONIAsd CHCTEMa OOVUCHHUS HE MOKET 00eCIIeUnTs, He-
00X0IHMOE Ka9eCTBO MOBHIIIECHUS KBATU(PUKALIUA.
Bo3MOXHbIE BApHUAHTBIL:

*  [IOJIyYCHHUE JULCH3UU

e  poxyyenue akkpeautanuu HOII

*  opraHmzanys QuImaia.
6. Jlns uneHoB IlapTaepctBa nposeaeH gupmoi ITLAND GecrniaTHbI ceMuUHap IO aBTOMATH-
3allMH YTIPaBICHHUS IPOSKTHONW OpraHu3alueH.
7. PazpaboTrana cucTeMa KOHTPO.IA Ka4eCTBa Ha 0CHOBe cTa”aaptos MCO 9001 m1s aByx die-
HoB [lapTHepeTBa «Jluaecym» u «TeaeKHHONpPOeKT», 114 JluaecMm cAcTeMa cepTHUUMPOBaHA.
8. Ilng obecneueHus noctyna 4ieHOB IIapTHEpCTBa K pery;IIpHO OOHOBISEMOUM HOPMATHBHON
JIOKYMEHTALlW| 3aKTouYeH 10roBop ¢ ¢upmod Kozexkc. VYciaoBHSMH I0rosopa 1Is 4WIEHOB
[TapTHEpCTBa MpeayCMOTpeHa CKuIKa B pasMepe 15-20% Ha noaxmouenue K cucteme Kogekc.
9. B mHanmoHatsHOE 00BEIMHEHUE IPOSKTUPOBLUIMKOB [lapTHEpCTBO BCTYIMI0 B HroHe 2010r.
10. Bpemennble KOHCOPUMYMBI IS BBIIOIHEHHs [POESKTOB KPYMIHBIX OOBEKTOB M3 WICHOB
[TapTHEpCTBA HE CO3JaBaTHCh. |
11. Ilpencrasutenn [lapTHepcTBa y4acTBOBATH B ABYX Che3dax HalMOHATBHOrO O00BEIMHEHHS
IOPOEKTUPOBILMKOB M psifie coBellanui, mposoamMelx B Camkt-IletepOypre, wcmoas3oBatn
uapopmaturo, pasmemaemyro Ha caiite HOIL a rakxe nanpasuiu IIpesnaenty HOIT mpemsto-
YKEHEHHS 10 BHECEHUIO u3MeHeHuH B 3akoH Ne 94 u B padoty ['ocakcnepTHssi.
12. IlpoBoamIOCH KOHCYITUPOBAHUE WIEHOB IapTHEPCTBA 10 BOIIPOCAM CTAHIAPTOB U 3aKO-
HOJATeIbCTBA 110 CAMOPETYIMPOBAHHUIO U 10 IOANOTOBKE IPOSKTHON JOKYMEHTAIIUH.

[image: image5.jpg]OTYET OB UCIIOJTHEHUHA ®UHAHCOBOI' O II.TAHA
CPO HII (ITPOEKTHBIE OPTAHU3AIINU CEBEPO-3AIIA/]»
3a 2010 rox B TBIC. PYO.

Ne HaumeHOBaHHE CTAaTeH NOCTYNJIEHHH H PacX010B /laHHbBIE ~ JlanHbIe
n/m pHHEAHCOBOrO  OTYETHOCTH
" | NJaHa, 3a
npaasitorosa 2010 rox.
2010r. :

= OcTaTOchencrsno e e
COCTOSIHHIO HA

~ oL012010r.

— B3HOCbI : T amae 7673

i BCTyIIHTe.TlLHLIe B3HOCl>l S B Jame

3 | MTOI'O nocTynjieHHil | 11213 14786
5 ¢ yueTom |
nepexonnmero
oCcTaTka

—— PACXOI[[,I — :“‘Apem]a nomemefmn u c333b S T — 823

§
H
L R e i

'OpraHH3alHH. .

P - Ayzm'r - ORTpOIE 3K cn ean3 a‘"‘" Tas0 o
N » Oﬁyqenne cemmapm S I g —1i6
NOAMHCKA ’

Hosnunonnpoaanne 850 400
IMapTHepcTBa (B TOM 4YHCIE |
y4acTHe B H3JaHHH
xcypnana)

3apa60rnaﬂ niara, 3700
(BKJII09asi NOJ0XOAHbIH
HAJIOT H KOMIIEHCALHI0

3aTpaT 4JeHaM
; Kom*po.m:ﬂon Komuccnn)

i i H H
L L L T T

3224

0aHKOBCKOe oﬁcmBaHne

Komaannposoqnue pacxo;u,f S Bemm e S

B R A

Henpemmnennble paCXOj]bl ; R 550“‘ o * ‘“g&“i““”"‘“‘”‘“‘

5% HTOI‘O pacxosz | s o

o ———— cpencn; o Eaees —— m,__8_69~»4m
: COCTOSIHHIO HA 1 ;
01.01.2011 r.

N T A R R e SRS SO T R S e S S SRS © ARSI S A S S R AR SRR SRR

B naHHo# Tad une He 0TPakaeTcs IABH/KeHHE CPEICTB KOMIIEHCAUHOHHOIO (poHIa:
OCTaTOK CpeacTB KoMIeHcaHoHHoro ¢ponna ua 01.01.2010 — 12300 Te1c. pyo.,
noctymuio 3a 2010 rox - 17800 Teic. pyo.

IIpou3oniio nomoTHeHHe GOHIA 32 CHeT MPHOBLIH 0T Pa3MEMEHHS CPEICTB ¢onaa Ha
1emo3uTe H B eHHBIX Oymarax — 406 Teic. py0. Bcero cymma cpeacts KOMHeHcaHHOHHOFO
donna IlapTrepersa cocrabaser 12,3 +17,8 + 0,406 = 30,506 m.1H. pyo.

[image: image6.jpg]CPO HII
«lIpoekmmnoie opzanusayuu Cesepo-3anadar

ITnan pabome: Ilapmuepcmea na 2011 200

1. 3aMeHa YleHaM MapTHEPCTBA PaHee BBIIAHHBIX JOIYCKOB B CBSI3H C
n3MeHeHueM PoctexHanzopom ero hopMel.

2. TlponmomxeHue mpuema B WwieHsl [lapTHepcTBa.

3. OcymecTBieHHe KOHTPO/IS 32 AEATETHHOCTHIO WIEHOB IAPTHEPCTBA B
YaCTH CaMOPETyIUPOBAHHUS.

4. Beneuwue caiira.

5. Oprasusanys ciryO6bl 10 TOBBIIIEHHIO KBATH(QUKALMH COTPYIHHKOB
yieHoB [lapTHepcTBa.

6. OpraHu3sanus CEeMHHAPOB IS COTPYIHHKOB WIEHOB IapPTHEPCTBA 110
TeMaTHKe UX JeATEITbHOCTH.

7. BHenpeHwe CHCTeM yNpaBlIeHHs Ka4eCTBOM U UX CEPTU(DUKALIS.

8. PasBurue IlapTHepcTBa U chepsl ero AeATeIbHOCTH.

[image: image7.jpg]DA ON =

7.

8.

9.

CPO HII
«IIpoekTHbIe opranu3zauuu CeBepo-3anaaa»

NMpoekT cmeTbl Ha 2011 roa

NMOCTYITIEHUA
mbicsivy pybneu

MNepexopawmin octaTtok cpeacts ¢ 2010 roga — 8094
YneHckue B3Hocbl — 7800
UToro noctynneHun — 15894

PACXOA4bI
mbicsidy pybneu

ApeHga — 13500

B3Hockl B HOIM n CCOO - 400

[MoBblweHne kBanudpukaumm — 1100

BHegpeHune cuctem ynpasneHusa kayectsom — 1300
Ayaunt n nognucka — 200

MosunuymnoHnpoeaHue lNapTHepcTBa - 500 (B Tom yuncie
y4dacTHe B U3[IaHUM KypHAaJIa)

3apaboTtHas nnata — 4400 (¢ yyeToM MOI0XOIHOTO HAJIoTa
1 KOMIIeHCAlMH 3aTpat wieHaM KOHTpOJIbHOW KOMUCCHH )
Mpoyne Hanoru n 6aHkoBckoe obcnyxusaHne — 1600
3akynka TexHuku — 150

10. KomaHanpoBo4Hble pacxoabl — 250
11. XossncrteeHHble pacxogbl — 300
12. HenpegsuaeHHble pacxoabl — 500

UToro - 12150

OctaTtok Ha 2012 ropg - 3744

[image: image8.jpg]Y1Bep:xkaena

O6uum cobpanuem

HIT «IIpoekTHble OpraHu3zaumuu
CeBepo-3anana»

[TpoTokosn Ne 6 ot 31.03.11

NHBecTHLIHOHHAA JeKJIapanHs
caMoperyJ/JIJupyeMoi opraHu3auum
Hexommepueckoe napTHEPCTBO
«IIpoekTHbIe opranusanuu CeBepo-3anaga»

Hacrosiias HHBECTHIIMOHHAS JIeKJIapalus yCTaHABIUBACT LEIH MHBECTHPOBAHHUS CPEICTB
KoMIleHcannoHHoro ¢ouaa [lapTHepcTBa, a Takke TpeOOBaHHS K COCTaBY M CTPYKTYpE
HHBECTHIIHOHHOIO MOPT(hes B COOTBETCTBUU C IOJIOKEHUSIMHU [ pagocTpoOUTEIbHOrO KOaeKca
Poccuiickoit @enepanmu u 3akoHa ot 01.12.07 Ne 315-®3 «O camoperyaupyemMbix
OpraHU3aLHUAX).

1. Ilesin nHBecTHPOBAHMS
[les1bt0 HHBECTUPOBAHHUS SABIIACTCA IPUPOCT CPEACTB KOMIIEHCAIMOHHOTO (hoHaa [TapTHEp-
CTBa, pa3MeIIaeMbIX B JEMO3UThl UJIM B JICIIO3UTHBIE CEPTU(UKATBI POCCHHCKUX KPEIMTHBIX
Opra”Hu3anuu.

2. TpeGoBaHuS K KpeAHTHON OpPraHH3alHuHl

C menpr0 MUHMMM3ALlMM PUCKA, KpPEAWTHas OpraHu3alus, B KOTOPOM pa3MeInaroTcs
CpeIcTBa KOMIIEHCAIIHOHHOTO GoHaa IlapTHepcTBa, NOKHA HMETh TOCYAapCTBEHHOE YYACTHE
B €€ YCTaBHOM KamuTale.

OOs3aTeNIbHBIM  YCIIOBHEM JETO3HTHOIO J0roBOpa  SBJISETCS OOSI3aHHOCTh KpPEIUTHOM
OpraHu3alHiy 00ECIIEYUTh BO3BpAT CPEJICTB KOMIIEHCALMOHHOTO (DOH/A MO PEIIeHHIO Cyaa O
BoiuiaTe IlapraepcrBom ymepOa tpeteuM jmuaMm. Cpencrsa Kommnencanuonuoro ¢onga
JIOJDKHBI TIOCTYIIMTL Ha pacyeTHbIi cyeT IlapTHepcTBa B cpok He mpebimaromuii 10 (zecsaTs)
pabouux THEH cO JHS MOJyYeHHUs YKa3aHHOTO PEIICHHS.

3. KoHTpo.b HHBECTHPOBAHHSA
KoHTpob coOMoIeHNs pa3MEIEeHHs CPE/ICTB KOMIIEHCAIMOHHOTO (OH/Ia OCYILECTBIIAETCS
B COOTBETCTBHH C ICHCTBYIOIIMM 3aKOHOJATEIbCTBOM U HACTOSIEH nekiapanuei. Jloxon,
MOJyYCHHBIH OT pa3MCIICHHUS W WHBECTHPOBAHHUS CPEJICTB KOMIICHCALIMOHHOIO (hOHA,
HampaBJIIETCSl HaA €ro IIONOJIHEHWE M IIOKPBITHE pPACXO0B, CBA3aHHBIX C OOECHeUYeHHEM
YCJIOBUU €r0 pa3MEIICHHUS.

10